
 

 

1 
 

Radziejów, dnia 21.02.2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych, siatek 

chirurgicznych i produktów specjalistycznych” (oznaczenie sprawy TP-03/2022) – ogłoszonego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16 lutego 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00058901/01 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych 

wyjaśnień. 

  

1. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7:  taśmę do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u 

kobiet, monofilamentową, polipropylenową, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodną, 

niewchłanialną, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość 84%, wielkość porów średnia 0,98 

mm, max. 2,31 mm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m2 , 

wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria 

romboidalna, obecność włókien skośnych zapobiega deformacji w kierunku skośnym, który jest 

kierunkiem decydującym jeśli chodzi  o deformację, podwójna nić wzmacniająca), atraumatyczne 

brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne 1,5 cm zwężenia 

na końcach? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.  

2. Pakiet 1, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 5 x 

70cm?  

Odpowiedź: Nie 

3. Pakiet 1, pozycja 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 150cm lub 250cm bez 

rolki? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do 

osobnego zadania co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.  

Odpowiedź: Nie 

4. Pakiet 1, pozycja 21, pozycja 23, pozycja 26, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści 

zaoferowanie igły okrągłej  bez określenia „mocna”?  

Odpowiedź: Nie 

5. Pakiet 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? 

Odpowiedź: Nie 



 

 

2 
 

6. Pakiet 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? 

Odpowiedź: Nie 

7. Pakiet 2, pozycja 1-2 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania 

po 7 dniach ok. 50%, po 10-14 dniach ok. 0%, sterylizowane promieniowaniem gamma? 

Odpowiedź: Nie 

8. Pakiet 2, pozycja 1-2 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą mocną? 

Odpowiedź: Nie 

9. Pakiet 3, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia 

„cienka”? 

Odpowiedź: Nie 

10. Pakiet 3, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm? 

Odpowiedź: Nie 

11. Pakiet 3, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0”? 

Odpowiedź: Nie 

12. Pakiet 5, pozycja 7, 10, 15, 24, 25 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 

kosmetycznej o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA wykonanej ze stali 300, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Nie 

13. Pakiet 5, pozycja 8, 17, 20, 24 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm? 

Odpowiedź: Tak. 

14. Pakiet 5, pozycja 26, 27, 28, 29 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm? 

Odpowiedź: Nie 

15. Pakiet 5, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0” i długości 

75cm? 

Odpowiedź: Nie 

16. Pakiet 5, pozycja 27 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 37mm? 

Odpowiedź: Tak. 

17. Pakiet 5, pozycja 27, 28 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm? 

Odpowiedź: Nie 

18. Pakiet 5, pozycja 26, 27, 28 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm? 

Odpowiedź: Nie 

19. Pakiet 5, pozycja 30, 31 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.  

Odpowiedź:  Nie 

 

 



 

 

3 
 

20. Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę treści projektu umowy w §5, ust 2 na: 

„W przypadku rozwiązania Umowy (także w drodze odstąpienia) przez Zamawiającego z winy 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5% wartości 

niezrealizowanej części umowy brutto.”  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

21. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 2 i 3: 

W przypadku, gdy Wykonawca dopuszcza się zwłoki w: 

a. w realizacji dostaw towaru w stosunku do terminu przewidzianego w § 3 ust. 2 Umowy,  

b. uzupełnieniu braków ilościowych towaru lub w wymianie towaru na wolny od wad  

w stosunku do terminów określonych w § 4 ust. 3, § 4 ust. 4 lub §4 ust. 7 Umowy, 

c. dokonaniu wymiany towaru na towar z wymaganym terminem ważności do terminu 

określonego w §4 ust. 4, zapłaci on Zamawiającemu, w każdym przypadku naruszenia, karę umowną 

w wysokości 0,5 % wartości brutto towaru objętego karą (niedostarczonego, nieuzupełnionego, 

niewymienionego). Kary umowne, o których mowa w niniejszym ustępie, podlegają sumowaniu, a ich 

suma nie przekroczy 10% wartości brutto towaru objętego karą.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

22. W przypadku rozwiązania Umowy (także w drodze odstąpienia) przez Zamawiającego z winy 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 10% 

niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

23. W przypadku rozwiązania Umowy (także w drodze odstąpienia) przez Wykonawcę z winy 

Zamawiającego, Zamawiający zapłaci na rzecz Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% tej 

części wynagrodzenia brutto Wykonawcy, której nie otrzymał on w związku z rozwiązaniem 

Umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust 5  poprzez zamianę  słów 

„odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

25. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego 



 

 

4 
 

terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „ od daty otrzymania wezwania” na „ od 

daty uznania reklamacji”  

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin z 2 dni roboczych do 5 dni roboczych, reszta pozostaje 

bez zmian.  

 

26. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 

przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, 

ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Tak.   

 

            

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 21 lutego 2022 r.   

                                                                                                                                                       

DYREKTOR  

                                                                             mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2022-02-21T14:24:49+0100
	Sebastian Dawid Jankiewicz




